
 T.Gara  Cod.Reg.
 02

Denomin. gara : 3° GIRO DELLA BRIANZA TROFEO POLISPORTIVA AUR

Tempo impieg.:

Categoria : il

Corridori : 81
 

Ord. 
Num

Num. 
Dors.

Tempo 
Distacco Società

1 59 GALUPPINI Andrea 2.44.00 S.C.Mazzano Team Oml

2 66 BIANCHI Daniele Unione Ciclistica Vallecamonica

3 91 VELLA Giuseppe U.S.Biassono

4 74 GALLI Dario S.C.Capriolo Ostilio Mobili

5 28 ARRIGONI Alex Gruppo Ciclistico Almenno S.B.-I.R.N.

6 1 BELLERI Nicola Polisportiva Camignone

7 54 SALVI Mauro Gruppo Sportivo Sup. Massì Brivio

8 10 DE ANGELI Sean VC Mendrisio PL Valli Casinò Admiral

9 40 PESENTI Rudy 2.44.07 Gruppo Ciclistico Almenno S.B.-I.R.N.

10 2 FORESTI Nicola 2.44.22 Polisportiva Camignone

Seguono i Corridori : 20 65 79 67 3 36 55 87 30 51 86 34 48 12

38 31 61 71 64 14 11 73 42 62 43 24 22 75 41 33 37

9 27 56 60 89 15 93 92 16 88 84 58

IL GIUDICE DI ARRIVO

  PENATI
 

Esposto alle ore : 

n° Società
2542

n° Gara
J

Cin
199

29/05/2005

15.57

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Licenza

ORDINE D' ARRIVO 

Km.

514540W

Classe:

37,683

cl.1.21

Media

Arrivati:

467338G

578333A

OLGIATE MOLGORA

522475R

53

579816Y

505158B

524202S

522266X

599843Y

470485U

2.44.00 103,000

Cognome Nome

94 Partenti

Juniores Svoltasi a:

Mod. per gare Regionali


